

## Bornholmtours Holiday Homes ApS

Sdr. Hammer 2 G  
3730 Nexø  
CVR-nr. 33 63 98 80

### Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 25. marts 2019



---

Lars Ulrik Espersen  
dirigent



Tornegade 4, 1. sal, 3700 Rønne • Tel. 5695 1066  
Liseruten 1, 3730 Nexø • Tel. 5649 2695

mail@bornholmsrevision.dk • bornholmsrevision.dk  
CVR: DK-37 85 84 98  
Bank: Nordea, kontonr. 0658-6282 621 493

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bornholmtours Holiday Homes ApS  
Sdr. Hammer 2 G  
3730 Nexø

Telefon: 32709410

E-mail: [info@bornholmtours.com](mailto:info@bornholmtours.com)

Hjemmeside: [www.bornholmtours.com](http://www.bornholmtours.com)

CVR-nr.: 33 63 98 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Bornholm

### Direktion

Kirstin Blomgren  
Lars Ulrik Espersen

### Revision

Bornholms Revision A/S  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Liseruten 1  
3730 Nexø

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at formidle sommerhusudlejning.

Selskabet har skiftet navn fra Bornholmtours Indlejning ApS til Bornholmtours Holiday Homes ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.688.024, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.788.467.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.484.435</b>	<b>5.833.897</b>
Personaleomkostninger	1	-1.869.416	-1.687.470
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.615.019</b>	<b>4.146.427</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-200.000	-200.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.415.019</b>	<b>3.946.427</b>
Finansielle indtægter	2	66.230	55.000
Finansielle omkostninger		-28.087	-8.580
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.453.162</b>	<b>3.992.847</b>
Skat af årets resultat		-765.138	-879.406
<b>Årets resultat</b>		<b>2.688.024</b>	<b>3.113.441</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.685.000	3.113.000
Overført resultat		3.024	441
		<b>2.688.024</b>	<b>3.113.441</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		<u>400.000</u>	<u>600.000</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>400.000</u>	<u>600.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>400.000</u>	<u>600.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.819.442</u>	<u>2.968.488</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.819.442</u>	<u>2.968.488</u>
Likvide beholdninger		<u>59.562</u>	<u>90.551</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.879.004</u>	<u>3.059.039</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>3.279.004</u></u>	<u><u>3.659.039</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		23.467	20.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.685.000	3.113.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b>2.788.467</b>	<b>3.213.443</b>
Hensættelse til udskudt skat		88.000	132.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>88.000</b>	<b>132.000</b>
Anden gæld		402.537	313.596
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>402.537</b>	<b>313.596</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>402.537</b>	<b>313.596</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.279.004</b>	<b>3.659.039</b>
Eventualposter mv.	4		

## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.679.217	1.520.240
Pensioner	181.256	158.282
Andre omkostninger til social sikring	8.943	8.948
	<b>1.869.416</b>	<b>1.687.470</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	66.230	55.000
	<b>66.230</b>	<b>55.000</b>

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	20.443	3.113.000	3.213.443
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.113.000	-3.113.000
Årets resultat	0	3.024	2.685.000	2.688.024
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>23.467</b>	<b>2.685.000</b>	<b>2.788.467</b>

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bornholmtours ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.